
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o podnájmu prostorů sloužících k podnikání 

uzavřený dle § 220 I a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění , (dále jen 
"občanský zákoník" ), mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb ., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 O I Zlín 

IČ: 70883521 

DIČ: CZ70883521 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s ., pobočka Zlín , číslo účtu: 

zastoupená: prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc. , rektorem 

za věcné plnění odpovídá: J 

(dále jen " nájemce" ) 

a 

PAHOP, Zdravotní ústav paliativnÍ a hospicové péče, z. ú. 
se sídlem: Mariánské náměstí 78, 686 O I Uherské Hradiště 
IČ: 04977408 

DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: Česká spořitelna , a. s. , číslo účtu 
zastoupená : Mgr. Helenou Schwarczovou, ředitelkou 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl U, vložka 148 

(dálejen "podnájemce") 

v tomto znění 

\\\\~ \ \\\"~I\\\~'~""\I\" * 2 O 1 8 O O 1 1 64* 

smluvn í strany proh lašuj í, že spolu dne 18. 7. 2018 uzavřely Smlouvu o podnáj mu prostorLI sloužících 
k podn ikán í (dále jen "smlouva" ). Smluvn í strany se dohodly na změně Sm louvy o podnáj mu prostorLl 
sloužících k podnikání, a to v následujícím rozsahu: 

Článek m. Doba pr'onájmu se v odst. 1) mění takto: 

I) Podnájem dle této smlouvy je sjednán na dobu určitou , a to od 4. 9. 20 18 na dobu 2 let. 

Smlouva o nájmu nebytového prostoru strana I (celkem 2) 



Článel< VII. Předání a Vl"ácení prostoru se v odst. 1) mění tal<to: 

I) Nájemce se zavazuje předat prostor podnájemci nejpozděj i k 4. 9. 20 18. O předán í prostoru bude 
stranami sepsán předávací protokol, ve kterém bude zachycen stav prostoru v okamžiku předání. 
Částka nájmu a paušálu za měsíc září bude stanovena alikvótně podle počtu využitých dnll. 

Ostatní ustanovení smlouvy o podnájmu prostorll sloužících k podnikání zllstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejll0vání těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Znění tohoto dodatku odpovídaj í dřívější ústn í dohodě stran, pod le které smluvn í strany postupovaly 
již před podpisem tohoto písemného znění dodatku, přičemž smluvní strany se dohodly, že se tento 
dodatek považuje za uzavřený v písemné formě již od nabytí účinnosti uvedené ústní dohody, resp. že 
se podpisem tohoto písemného znění dodatku oběma smluvními stranami dodatečně zhojuje 
nedostatek písemné formy všech právních jednání obsažených v tomto dodatku se zpětnou účinností 
až ke dni nabytí účinnosti uvedené ústní dohody stran. 

Ve Zlíně dnel/r?J~~ V Zlíně dne .. t~· .. (? ?lfJlj.? 

Za nájemce: 

prof. ing. Petr Sáha, CSc. 
rektor 

Za podnájemce: 

Mgr. Helena Scharczová 
ředitelka 

Odpovídá Datum PodpiN 

PO/CO b vCJ\{J,~ 

EO I~J 
Věcně 'JH .OJ .II'/) IIJl u{tt '-1- • 

sPi~~ r0Z tu ~'-I.'1.]e<I, ~ 

Smlouva o nújmu nebytového prostoru strana 2 (celkem 2) 


